تهیــه نصــب و اجــرای دو هــزار فقــره انشــعابات فاضــاب حــوزه B و C _ شــماره یــک 

ــهر چابهار  ش
ــارد و ســیصد و شــانزده میلیــون و  ــود و ســه میلی ــرآورد مناقصــه ۱۹۳۳۱۶۳۰۰۰۰۰ ) یکصــد و ن ــغ ب ۳_ مبل

ســیصد هــزار ( ریــال مــی باشــد.
۴_ مبلغ تضمین شرکت در فرایند اجرای کار ۹۷۰۰۰۰۰۰۰۰ ) نه میلیارد و هفتصد میلیون( ریال 

۵_ دستگاه نظارت : مهندسین مشاور طرح به تحقیقات آب و فاضلاب اصفهان
۶_ مدت زمان اجرای کار : ۱۲) دوازده( ماه شمسی است . 

۷_ رشته و پایه پیمانکار: رشته آب حداقل پایه )5( 
ــناد  ــه اس ــت تهی ــه: مهل ــی و مناقص ــی کیف ــتعلام ارزیاب ــل اس ــه و تحوی ــت تهی ــخ و مهل ۸-تاری